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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0998.0

 5713.0

 0622.0

 0125.0

 1614.0

 1009.0

 1010.0

SPORT CLUBE REGUA

FC STA.MARTA PENAGUIÃO

GRUPO DESPORTIVO CHAVES

ATL. CL. ALIJOENSE

SABROSO SPORT CLUBE

SPORT CLUBE DE VILA POUCA

SPORT CLUBE  VILA REAL

1211724

10592016

10592016

956046

982214

955320

966995

1224506

1068757

14509030

14509030

ALBERTO CARLOS DUCURE

LUIS FILIPE GUIMARAES NOBRE FONSECA

LUIS FILIPE GUIMARAES NOBRE FONSECA

LUIS FILIPE CORREIA BORGES

ALEXANDRE CORREIA FERREIRA

JOAQUIM ALEXANDRE PINTO MOURAO

TIAGO ADERITO CASTANHEIRA MEIRELES

HUGO FILIPE BARROS PIRES

IVO JORGE MONTEIRO SANTOS

MIGUEL ANGELO GOMES NOVAIS

MIGUEL ANGELO GOMES NOVAIS

J

D

D

J

J

J

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

     15

    50.00

      1

      1

      1

      3

      1

      1

     15

    15.00

123.2

127.2

127.2

126.2

126.2

126.2

122.3

123.2

123.2

100

100

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 11/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

1.0.96.0 SPORT CLUBE DE VILA POUCA v SPORT CLUBE REGUA (07/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.98.0 FC STA.MARTA PENAGUIÃO v GRUPO DESPORTIVO CHAVES (07/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

5.0.49.0 GRUPO DESPORTIVO CHAVES "B" v ABAMBRES SPORT CLUB (06/01/2018) » C.D. DE JUNIORES-

5.0.52.0 ATL. CL. ALIJOENSE v SABROSO SPORT CLUBE (06/01/2018) » C.D. DE JUNIORES-

10.11.31.0 ABAMBRES SPORT CLUB "A" v SPORT CLUBE DE VILA POUCA (06/01/2018) » C.D. INICIADOS-ZONA

NORTE

10.12.42.0 SPORT CLUBE  VILA REAL v ADC ESCOLA DIOGO CÃO (06/01/2018) » C.D. INICIADOS-ZONA SUL
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1933.0

 3906.0

 5587.0

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

HOQUEI CLUBE FLAVIENSE

ADCR CIMO VILA CASTANHEIRA

554474

709960

1092940

NUNO MIGUEL MOTA BARROSO

CLEMENTE PIRES OLIVEIRA

DAVID CARVALHO SANTOS

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

126.2

126.2

126.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 11/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

20.0.19.0 GRUPO DESPORTIVO DE SALTO v U.F.C. DE BARQUEIROS (09/12/2017) » C.D.FUTSAL MASCULINO-

20.0.29.0 C.D.C. DE  MONTALEGRE v HOQUEI CLUBE FLAVIENSE (06/01/2018) » C.D.FUTSAL MASCULINO-

21.6.30.0 ADCR CIMO VILA CASTANHEIRA v C.D.C. DE  MONTALEGRE (07/01/2018) » C.D. FUTSAL-ZONA NORTE
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