

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL

Época de 2017 / 18

MAPA DE CASTIGOS Nº17

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de 11/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

1.0.96.0 SPORT CLUBE DE VILA POUCA V SPORT CLUBE REGUA (07/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

0998.0 SPORT CLUBE REGUA

J	1211724	ALBERTO CARLOS DUCURE	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	123.2	

1.0.98.0 FC STA.MARTA PENAGUIÃO V GRUPO DESPORTIVO CHAVES (07/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

5713.0 FC STA.MARTA PENAGUIÃO

D 10592016 LUIS FILIPE GUIMARAES NOBRE FONSECA	15	DIAS DE SUSPENSÃO	127.2
D 10592016 LUIS FILIPE GUIMARAES NOBRE FONSECA	50.00	MULTA	127.2

5.0.49.0 GRUPO DESPORTIVO CHAVES "B" v ABAMBRES SPORT CLUB (06/01/2018) » C.D. DE JUNIORES-

GRUPO DESPORTIVO CHAVES 0622.0

J 956046	LUIS FILIPE CORREIA BORGES	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2

5.0.52.0 ATL. CL. ALIJOENSE v SABROSO SPORT CLUBE (06/01/2018) » C.D. DE JUNIORES-

0125.0 ATL. CL. ALIJOENSE

J 982214	ALEXANDRE CORREIA FERREIRA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2
1614.0	SABROSO SPORT CLUBE			
J 955320	JOAQUIM ALEXANDRE PINTO MOURAO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2
J 966995	TIAGO ADERITO CASTANHEIRA MEIRELES	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	122.3

10.11.31.0 ABAMBRES SPORT CLUB "A" v SPORT CLUBE DE VILA POUCA (06/01/2018) » C.D. INICIADOS-ZONA NORTE

1009.0 SPORT CLUBE DE VILA POUCA

J 1224506	HUGO FILIPE BARROS PIRES	1 JOGOS DE SUSPENSÃO	123.2

10.12.42.0 SPORT CLUBE VILA REAL v ADC ESCOLA DIOGO CÃO (06/01/2018) » C.D. INICIADOS-ZONA SUL

1010.0 SPORT CLUBE VILA REAL

J 1068757 IVO JORGE MONTEIRO SANTOS	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	123.2	
D 14509030 MIGUEL ANGELO GOMES NOVAIS	15	DIAS DE SUSPENSÃO	100	
D 14509030 MIGUEL ANGELO GOMES NOVAIS	15.00	MULTA	100	

O Conselho de Disciplina



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL

Época de 2017 / 18

MAPA DE CASTIGOS Nº17

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de 11/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

20.0.19.0 GF	UPO DESPORTIVO DE SALTO V U.F.C. DE BARQU	JEIROS (09/1	2/2017) » C.D.FUTSAL I	MASCULINO-
1933.0	GRUPO DESPORTIVO DE SALTO			
J 554474	NUNO MIGUEL MOTA BARROSO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2
20.0.29.0 C.	D.C. DE MONTALEGRE v HOQUEI CLUBE FLAVIE	ENSE (06/01/	2018) » C.D.FUTSAL MA	SCULINO-
3906.0	HOQUEI CLUBE FLAVIENSE			
J 709960	CLEMENTE PIRES OLIVEIRA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2

21.6.30.0 ADCR CIMO VILA CASTANHEIRA V C.D.C. DE MONTALEGRE (07/01/2018) » C.D. FUTSAL-ZONA NORTE

5587.0 ADCR CIMO VILA CASTANHEIRA

J 1092940	DAVID CARVALHO SANTOS	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2

O Conselho de Disciplina